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ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ
ГОЛОВИ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

15.03.2016 № 192
Про проект змін у заходах до

обласної програми соціального захисту 

людей похилого віку, інвалідів та підтримки

сім'ї, утвердження гендерної рівності і протидії

торгівлі людьми на 2015 – 2019 роки


З метою надання у 2016 році одноразової матеріальної допомоги мешканцям Херсонської області, які опинилися у скрутному становищі внаслідок непередбачених обставин, керуючись статтею 6, пунктом 10 частини першої статті 13, пунктом 1 частини першої та частиною третьою статті 39, частиною першою статті 41 Закону України «Про місцеві державні адміністрації»:


1. Схвалити проект змін у заходах до обласної програми соціального захисту людей похилого віку, інвалідів та підтримки сім'ї, утвердження гендерної рівності і протидії торгівлі людьми на 2015 – 2019 роки (додається), затвердженої рішенням обласної ради від 29 квітня 2015 року № 1204.  


2. Департаменту соціального захисту населення обласної державної адміністрації підготувати відповідний пакет документів щодо змін, зазначених у пункті 1 даного розпорядження, та забезпечити подання його в установленому порядку на розгляд обласної ради. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Перший заступник голови 

обласної державної адміністрації




                 В.І.Січова                                
СХВАЛЕНО

Розпорядження голови 

обласної державної адміністрації

15.03.2016  № 192
ЗМІНИ  

 у  заходах обласної програми соціального захисту  людей похилого віку,  інвалідів та підтримки сім’ї, 

утвердження гендерної рівності і протидії торгівлі людьми  на 2015 – 2019 роки

(проект) 

	№

з/п
	Зміст заходу
	Термін виконання
	Відповідальні за виконання
	Джерела фінансування та їх обсяг (тис.грн)

	
	
	
	
	Обласний бюджет
	Інші джерела, не заборонені законодавством


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	І. Поліпшення соціально-побутових умов ветеранів війни та праці, інвалідів

	11.


	Надавати за зверненнями одноразову матеріальну допомогу мешканцям області, які опинилися у скрутному становищі внаслідок непередбачених обставин

	Щороку
	Департамент соціального захисту населення обласної державної адміністрації,

райдержадміністрації,

міськвиконкоми міст обласного значення
	1650,0

(2016 рік) 


	


Перший заступник голови 
обласної державної адміністрації




                                                                                                          В.І.Січова
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